АДМИНИСТРАЦИЯ

  СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.11.2021 г.                                       № 85

      Об ограничении движения грузового автотранспорта по
автомобильным дорогам общего пользования на территории
Степновского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области

   В  целях  обеспечения  безопасности  дорожного  движения  и  обеспечения  сохранности,
автомобильных дорог общего пользования, руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «  Об общих принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  от  08.11  2007  года  №  257-ФЗ  «Об  автомобильных  дорогах  и  о  дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные
акты  Российской  Федерации»,  от  10.12.2005  года  №  196-ФЗ  «О  безопасности  дорожного
движения» руководствуясь  Уставом  Степновского  сельского  поселения,  Администрация
Степновского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение грузового транспорта, с разрешенной максимальной массой более 3.5
тонны, по следующим автомобильным дорогам общего пользования местного значения в п.
Степновский Степновского сельского поселения:
- по улице Советская;
 - по улице Строительная.
2. Соответствующие информационно-указательные и дорожные знаки установлены.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания подлежит официальному
обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Степновского
сельского поселения                                                                 О. Г. Котюков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	Степновского сельского поселения
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	Волгоградской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ